

AirBaltic piedāvājums Tele2 klientiem
50 EUR atlaide vienai biļetei 3 galamērķiem no Rīgas uz Madridi, Malagu vai Lisabonu rezervējot biļeti turp un atpakaļ!

- Pasūti kodu mans.tele2.lv un pērc biļeti no 01.07.2018 – 31.07.2018. vai kamēr biļetes akcijas laikā ir pieejamas un lido no 31.10.2018 – 29.03.2019. Akcijā netiek ieskaitīts ceļošanas periods no 2018. gada 20. decembra līdz 2019. gada 8. janvārim.
- Atlaide tiek piemērota pirmajiem 200 klientiem, kuri ir ievadījuši saņemto kodu rezervējot lidojumu www.airbaltic.com vai arī kamēr biļetes akcijas laikā ir pieejamas.
- Viens klients akcijas laikā var saņemt vienu e-kupona kodu vienai biļetei rezervējot biļeti lidojumam turp un atpakaļ. Ja ceļot kopā vēlas vairāki cilvēki, tad katram Tele2 klientam nepieciešams savs e-kupona kods. Kods jāievada rezervējot biļetes sadaļā “Ievadīt e-kuponu(s)”, ja klientam ir vairāk kā viens unikālais kods, nākamo kodu ievada spiežot uz “+” zīmes pie sadaļas “Ievadīt e-kuponu(s)”. Vienā rezervācijā var ievadīt līdz 4 kodiem. E-Kupona kods negarantē atlaides piešķiršanu. Ja e-kupona kods nestrādā, lūdzam [sekot šai saitei](#), lai noskaidrotu, kāpēc atlaižu kods un atlaide biļetēm vairs nav pieejami.
- Atlaide neattiecas uz zemākajām rezervācijas klasēm T un F. Ja Jūsu izvēlētajā lidojumā ir pieejamas T vai F klases biļetes (to iespējams pārbaudīt, novietojot peles kursoru uz konkrētās cenas), atlaide tiks piemērota nākamajai rezervācijas klasei. Lūdzam pievērst uzmanību, ka šādā gadījumā Jums pieejamā aviobiļetes cena, pat pēc atlaides piemērošanas, var izrādīties augstāka nekā T vai F klases aviobiļetes cena, uz ko atlaide netiek attiecināta.
- Atlaide ir spēkā visiem airBaltic izpildītajiem regulārajiem reisiem. Tā nav derīga lidojumiem, kurus izpilda airBaltic partnerkompānijas ar reisu numuriem no BT5000 līdz BT8000.
- Atlaide attiecas tikai uz biļeti lidojumam turp un atpakaļ. Uz visiem airBaltic lidojumiem un papildu produktiem attiecas airBaltic noteikumi un regulas. Sīkāk ar tiem iespējams iepazīties šeit <https://www.airbaltic.com/lv/noteikumi-un-regulas>.

The screenshot shows the AirBaltic flight booking interface. At the top, there are navigation tabs: "Rezervēt biļetes", "Mana rezervācija", "Reģistrēties reisam", "Rezervē viesnīcu", and "Auto noma". Below the navigation, the search criteria are displayed: "Rīga (RIX) - Latvija" and "Lisabona (LIS) - Portugāle". The trip type is set to "Turp un atpakaļ". The departure date is "02.11.2018" and the return date is "14.12.2018". The number of passengers is "2 pasažieri". There is a field for entering an e-coupon code, which is currently empty. A "Meklēt lidojumus" button is visible at the bottom right. A circular logo with the text "LABĀKAS CENAS GARANTĪJA" is also present.

Redakcijas datums 3.07.2018